
1 
 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo  

 
uzavřené dne 18. 2. 2022  

 
(Tisk časopisu Dokořán) 

 
Smluvní strany: 
 
Městské divadlo Brno, příspěvková organizace   
Sídlo: Lidická 1863/16, 602 00 Brno 
Zápis v OR: u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 35 
IČO: 00 101 397    
DIČ: CZ 00101397  
Bankovní spojení:  - Komerční banka Brno-město 
Zastupuje: Stanislav Moša, ředitel 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
CORF s.r.o. 
Sídlo: Vojtova 628/8, 664 34 Kuřim 
Zápis v OR: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 60723 
IČO: 283 17 581    
DIČ: CZ 28317581 
Bankovní spojení: 
Zastupuje: Robert Filka, jednatel  
(dále jen „zhotovitel“) 

 
 

I.  
 
Smluvní strany se dohodly na následujícím doplnění uzavřené smlouvy o dílo, 
jímž se upravuje Zpracovávání osobních údajů, ke kterému v souvislosti 
s činností zhotovitele dochází: 
 

1. Zhotovitel při provádění činností dle této smlouvy zpracovává osobní údaje 
dotčených osob, které mu objednatel (jako správce těchto údajů) poskytuje 
pro účely realizace tisku objednaných tiskovin. Jedná se o zejména o: 
- fotografie 
- jméno a příjmení 
- pseudonym 
- datum narození 
- údaje související s životopisem osob 
které mají být dle požadavku objednatele vytištěny v objednaných 
tiskovinách. 

 
2. Zhotovitel jako zpracovatel výše uvedených osobních údajů je povinen tyto 

údaje zpracovávat jen podle pokynů objednatele (správce) a nesmí tyto údaje 
a informace použít jiným způsobem, ani je poskytnout třetí osobě.  

 
 



2 
 

3. Zhotovitel se zavazuje, že:  

- zajistí, aby osoby, které budou mít v souvislosti s činnostmi dle této 
smlouvy přístup k těmto údajům, byly zavázány povinností mlčenlivosti, 
pokud se na ně nevztahuje zákonná povinnost mlčenlivosti; 

- přijme opatření k zajištění zabezpečení zpracovávaných osobních údajů 
v souladu se zákonem 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a 
nařízením Evropského parlamentu a Rady EU č. 2016/679, v platném 
znění; 

- nezapojí do zpracování poskytnutých osobních údajů dalšího zpracovatele 
bez souhlasu objednatele (správce údajů); 

- bude objednateli (jako správci údajů) nápomocen při zajišťování 
souladu povinností k zabezpečení zpracovávaných osobních údajů při 
zohlednění povahy zpracování a informací, jež má zpracovatel k dispozici; 

- po ukončení poskytování služeb spojených se zpracováním osobních údajů 
podle rozhodnutí objednatele (správce) všechny objednatelem (správcem) 
poskytnuté osobní údaje buď vymaže, nebo je vrátí objednateli (správci) a 
vymaže existující kopie; 

- poskytne objednateli (jako správci údajů) veškeré informace potřebné 
k prokázání, že byly splněny povinnosti stanovené smlouvou, a umožní 
objednateli (jako správci údajů) nebo jinému objednatelem (správcem) 
pověřenému auditorovi provést audity, včetně inspekcí, a poskytne 
k provedení takových auditů součinnost. 

 
 

II.  
 

1. Dodatek č. 1 je napsán ve dvou vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží po 
jednom originálu.  

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

3. Objednatel tento dodatek zveřejní v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registraci smluv (zákon o registru smluv). Objednatel je povinným 
subjektem podle tohoto zákona. 

 
 
V Brně dne 29. 6. 2022 
 
za Městské divadlo Brno, příspěvkovou 
organizaci: 

za CORF s.r.o. 

    
 
 
 
 
........................................ 
   Stanislav Moša, ředitel 

 
 
 
 
 
.........................................  
    Robert Filka, jednatel 

  




